
 

 

Zarządzenie nr 21/2019 

Wójta Gminy Jeżowe 

z dnia 11 marca 2019r 

W sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych celu przeprowadzenia 

wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Jeżowe Centrum, Jeżowe Podgórze, 

Jeżowe Zagościniec, Jeżowe Zaborczyny, Groble, Sibigi, Krzywdy, Jata, Sójkowa, Zalesie, 

Pogorzałka, Cholewiana Góra, Nowy Nart, Stary Nart. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jednolity: 

Dz. U z 2018r poz.994 ze zm. /oraz na podstawie statutów sołectw: Jeżowe Centrum, Jeżowe 

Podgórze, Jeżowe Zagościniec, Jeżowe Zaborczyny, Groble, Sibigi, Krzywdy, Jata, Sójkowa, 

Zalesie, Pogorzałka, Cholewiana Góra, Nowy Nart, Stary Nart zatwierdzonych uchwałami 

Rady Gminy Jeżowe zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia czynności 

związanych z wyborami sołtysów i rad sołeckich zarządzonych na dzień 24 marca 

2019r  

2. Skład osobowy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy 

Marek Stępak 

  



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 21/2019 

Wójta Gminy Jeżowe  

z dnia 11 marca 2019r. 

 

Obwodowa Komisja nr 1 w Jeżowem Centrum 

Imię i nazwisko 

Bednarz Adam Wojciech 

Rychlak Monika 

Piróg Iwona 

Madej Halina 

Cyran Karolina  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Jeżowem Podgórzu 

Imię i nazwisko 

Ciak  Robert 

Buczek Kazimierz 

Chamot Stanisław 

Drelich Andrzej 

Horojdko Dorota 

 

Obwodowa Komisja wyborcza nr 3 w Jeżowem Zagościńcu 

Imię i nazwisko 

Zbigniew Walencki 

Kazimierz Olejarz 

Waldemar Tadeusz 

Ziętkowski 

Elżbieta Puzio 

Koc Marta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Groblach 

Imię i nazwisko 

Ewa Indycka -Trójniak 

Halina Saj 

Alessia Durra 

Alina Wielgosz 

Danuta Tłusty 

Patrycja Kolano 

Kaleta Alina 

 

  



 

 

Obwodowa komisja Wyborcza nr 6 w Krzywdach 

Imię i nazwisko 

Roman Łyko 

Piotr Andrzej Wojtanowicz 

Czesław Słomiany 

Zybura Honorata 

Rogala Leszek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Jacie 

Imię i nazwisko 

Ryszard Trybulski 

Sylwia Błądek 

Barbara Guściora 

Leszek Wąsik 

Furtak Katarzyna  

 

Obwodowa komisja Wyborcza nr 8 w Sójkowej 

Imię i nazwisko 

Małgorzata Tomczyk 

Renata Katarzyna Kołodziej 

Bednarz Joanna 

Kraska Agnieszka 

Wąsik Maria 

 

Obwodowa komisja wyborcza nr 9 w Zalesiu 

Imię i nazwisko 

Krystyna Wolak 

Maria Zybura 

Patrycja Olko  

Sudoł Aneta 

Barnaś Krzysztof 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Cholewianej Górze 

Imię i nazwisko 

Miazgowicz Małgorzata 

Piróg Marek Jan 

Socha Wiktoria 

Delekta Justyna  

Głuszak Katarzyna  

  

  



 

 

Obwodowa Komisja wyborcza nr 11 w Nowym Narcie 

Imię i nazwisko 

Kacper Karol Stój 

Tomasz Damian Smrek 

Puzio Anna 

Marut Barbara 

Rurak Roman 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Starym Narcie 

Imię i nazwisko 

Wioletta Dydo 

Joanna Żak 

Natalia Maria Kozioł 

Bożena Szwed 

Maria Danuta Klecha 

Piróg Justyna 

 

 


